"כולל) 2036עד  2026 של כל אחת מהשנים"( םהתשלו

התשלום הראשון של . החודשים שנסתיימה ביום הקודם ליום התשלום (שניים עשר) 12של 
בגין התקופה המתחילה ביום המסחר הראשון שלאחר  2026, באוגוסט 21ישולם ביום הריבית 

, בהתאם לשיעור הריבית השנתית כפי שייקבע במכרז 2026, באוגוסט 20המכרז ועד ליום  יום
)שלוש מאות שישים וחמישה( ימים בשנה  365וא מחושב על בסיס זה, כשה 4כאמור בסעיף 

(, והתשלום האחרון ישולם ביחד עם פירעון "שיעור הריבית לתשלום הריבית הראשון: "להלן)
תקופת הריבית שהסתיימה ביום האחרון שלפני יום  , בעד2036, באוגוסט 21הקרן ביום 

התשלום.

כהגדרתו  היסודילמדד  צמודה תהא ('ידסדרה כתבי ההתחייבות הנדחים )בגין  הריבית .4.3

[...]

אם כתוצאה מה בשער ההתחייבות כתב של מסולקת
 ישולם אלמחזיקים, ובלבד של תשולם ותמורתן יימכרו מניות, הם שברי ייווצרו

)שלושים( ש"ח. 30-הנמוך מ סכום

הריבית )כשהיא  לכל זכאים יהיו שיומרו למניות  הנדחים ההתחייבות כתבי מחזיקי .6.2.4
 צמדהבשנה( והפרשי הה ימים)שלוש מאות שישים וחמישה(  365 בסיס על חושבתמ

הצמדהה והפרשי הריבית תשלוםההמרה.  הודעת למועד שקדם ליום עד שנצברו
 בכתבי שיחזיקוההמרה, לזכאים  במועד במזומן עשהברו, יישנצכאמור, ככל  שנצברו

.התשלום ביום הנדחים ההתחייבות

לשאת שיומרו למניות  הנדחים ההתחייבות כתבי יחדלו ההמרה הודעת ממועד החל .6.2.5